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
de adotar o fecha-tudo, existe 
a possibilidade de trabalhar 
por bairro, existe a possibi-

lidade de fazer redução em 
determinados aparelhos.”, 
reforçou o ministro.

Os economistas alertam 
para o fato de que as na-
ções mais ricas do mundo, 
como os Estados Unidos, 
por exemplo, deverão descer 
ao patamar de países com 
menor poder aquisitivo, onde 
se enquadram o Brasil, Mé-
xico, Argentina, Itália, entre 
outros. Inclusive, as nações 
mais pobres é que terão 
maior número de falências 
no setor privado.

A tendência é a de que 
as grandes companhias tam-
bém dominem o espaço de 
mercado antes ocupado pelos 
pequenos e médios empreen-
dedores que não resistirem ao 
período. 
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sala para 2 ambientes, lavabo, cozinha planejada 
e área gourmet com churrasqueira e 2 vagas de 
garagem sendo 1 coberta. Condomínio com área 
de lazer completa e portaria 24 horas. R$ 2.100,00 
+ Condomínio + IPTU.

CA05788 - VILLA ROMANA - AT.300m² AC.300m² 
04 suítes sendo 01 master, WC social, sala 03 am-
bientes, cozinha, despensa, dormitório de empre-
gada, churrasqueira, piscina, área de luz garagem 
para 04 autos. R$ 4.000,00 + IPTU + condomínio.

CA07748 - JD REGENTE - AT.369,56 m²  AC 139,20 
m² -3 dormitórios sendo 1 suíte, sala 02 ambien-
tes, cozinha americana, escritório, quintal amplo, 
garagem pára 04 autos, locação R$ 2.300,00 + 
IPTU

VENDA

AP04724 - TORRES DA LIBERDADE - AU.79,80m² - 
03 dormitórios (01 suíte), sala, cozinha (com armá-
rio), wc social, varanda de frente para praça, vaga 
para 02 autos. R$ 480.000,00

CA08705 - JARDIM MORYAMA -AT 150 m² AC 
59,25 m²  02 dormitórios, 01 sala, WC social,  la-
vanderia, garagem para 02 autos, a poucos mi-
nutos do parque ecológico supermercados, R$ 
280.000,00

CA08642 - PARQUE DOS GUARANTÃS - AT. 125 m² 
AC. 90 m² - 3 dormitórios (1 suíte), WC social, sala 
de estar, sala de TV, sala de jantar, lavabo, cozinha 
planejada integrada a área gourmet com chur-

rasqueira, cooktop e coifa e 2 vagas de garagem 
sendo 1 coberta. Condomínio com área de lazer 
completa e portaria 24 horas. R$ 495.000,00.

CA08698 - EXCELENTE CASA - JARDIM BRÉSCIA RESI-
DENCIAL - AT 200 m² AC 136 m² - 03 dormitórios sen-
do (01 suíte com closet), sala 02 ambientes, cozinha 
planejada, área gourmet com pia e churrasqueira, 
garagem para 02 autos, excelente localização, condo-
mínio com infraestrutura em área de lazer completa. 
R$ 562.000,00

CA08707 - RESIDENCIAL VIENA - INDAIATUBA - 3 dor-
mitórios (sendo 1 suíte planejada), cozinha planejada 
com cook-top e coifa,  lavanderia, batentes em Ange-
lim, com borracha de vedação, esquadrias em alumí-
nio, preparação para Ar-condicionado na sala, na área 
gourmet e nos dormitórios, aquecimento solar insta-
lado, louças Incepa e metais Deca, piscina com Spa re-
vestida em pastilha, área de churrasco com planejado, 
banheiros com Box e espelhos, condomínio com área 
de lazer e portaria 24 horas. Venda R$ 820.000,00

CA08737 - AT. 300 m² AC 194 m² - BELÍSSIMO IMÓVEL 
RECÉM ENTREGUE EM CONDOMÍNIO ALTO PADRÃO 
COM ESPLENDIDA INFRAESTRUTURA - RESIDENCIAL 
DONA LUCILA - INDAIATUBA - 03 suítes sendo 01 
master com closet, sala 02 ambientes, cozinha am-
pla, lavanderia, área gourmet, piscina, garagem para 
04 autos (além de preparação de ar condicionado e 
aquecimento solar). Condomínio com infraestrutura 
de lazer com piscina, salão de festas, quadra polies-
portiva, quadra de tênis, playground, portaria 24hs. 
próximo do centro. R$ 850.000,00

LOCAÇÃO

SL00978 - AU. 120m² - SALÃO COMERCIAL EM 
LOCALIZAÇÃO EXCELENTE - JD. MORADA DE SOL 
/ INDAIATUBA - Ampla sala comercial, 02 banhei-
ros, 03 vagas na frente. ALUGUEL R$ 1.800,00 + 
IPTU

AP04723 - Edifício Raquel - AU 137m2 -  Semi 
Mobiliado. 3 dormitórios planejados, sendo  2 
suítes com closet sem mobílias , suíte principal 
com cama box,  salas de jantar e de  estar con-
jugadas sem mobílias, cozinha planejada com fo-
gão, geladeira , lavanderia com maquina de lavar 
, 1 banheiro social planejado, varanda gourmet 
mobiliada, com churrasqueira e vidros retráteis 
na sacada . Garagem: 2 vagas. Com preparo para 
ar condicionado. Sala de Ginástica e quadra po-
liesportiva, Portaria Eletrônica 24hrs- LOCALIZA-
DA EM ÁREA NOBRE -  MUITO PRÓXIMO AO 
PARQUE ECOLÓGICO!  R$ 3.000,00 + condomí-
nio + IPTU.

CA08764-AT.300m² AC.195m²- 03 Suítes, escritó-
rio, lavabo, banheiro de serviço, sala de dois am-
bientes com pé direito alto, cozinha americana, 
despensa, área gourmet, quatro vagas na gara-
gem (duas cobertas), quintal, jardins, aquecimen-
to solar, ar condicionado e móveis planejados. 
Imóvel de excelente acabamento e materiais de 
qualidade. LOCAÇÃO R$ 4.500,00+COND.+IPTU

CA08642 - PARQUE DOS GUARANTÃS - AT. 125 
m² AC. 90 m² - 3 dormitórios (1 suíte), WC social, 

AP04719 - LOFT EKKO HOUSE - AU-98m² - 02 suítes, sala 02 ambientes, cozi-
nha planejada, lavabo, lavanderia com armários, sacada com área gourmet de 
frente para o Parque, 02 vagas para autos. R$ 570.000,00

CA08733 - JARDIM DOS IMPÉRIOS CASA PARA LOCAÇÃO - AT. 150 m² AC. 100 m² - 3 
dormitórios (1 suíte), sala para 2 ambientes, cozinha planejada, lavanderia, wc social 
e garagem para 2 autos. Condomínio com área de lazer completa e portaria 24 horas. 
R$ 2.000,00 + COND + IPTU.

CA08756 - AT. 300m² - AC. 180m² - CASA TÉRREA COM QUARTO COMPLEMEN-
TAR NA PARTE DE FORA - ESPLANADA - INDAIATUBA - 03 dormitórios sendo 
01 suítes, 02 WC social, sala ampla 02 ambientes, cozinha, área gourmet com 
churrasqueira, jardim de inverno, lavanderia, 01 dormitório com WC externo, 
garagem para 04 autos - 02 cobertos. R$ 2.700,00 + IPTU

AP04651 - VILA SFEIR - AU. 75 m²- 02 Dormitórios, sendo 01 suite com 
armários planejados. 01 wc social. WCS com Gabinetes, Box Blindex, Chu-
veiros e Espelhos. Cozinha Planejada. Lavanderia. Sala 02 ambientes. Va-
randa Gourmet com churrasqueira em inox; Bancada com pia embutida e 
Quintal Lateral. Tudo com tela de proteção. 01 vaga de Garagem. ÁREA DE 
LAZER DO CONDOMÍNIO: Piscina, Churrasqueira, Academia, Playground.  
LOCAÇÃO R$ 1.600,00 + COND. R$ 561,23  + IPTU R$ 118,73 (10 parcelas) 
+ IPTU DA GARAGEM R$ 55,12 (4 parcelas)

CA08731- EXCELENTE CASA A VENDA- JARDIM REGENTE - AT.125m²AC.105m²-
02 dormitórios, sendo 01 suíte com armários, escritório, wc social, sala 02 ambientes, 
cozinha americana planejada,2 pontos de AR Condicionado com elétrica no QDL, des-
pensa, Porcelanato no quintal, 02 vagas cobertas. R$ 310.000,00

CA08763 - CASA TÉRREA - JARDIM ADRIANA - AT 126,50m² AC 100,55m²  
02 dormitórios, sala, cozinha planejada, lavanderia, piso laminado, garagem 
cobertas  para 02 autos, em excelente localização, próximo ao parque eco-
lógico, a poucos minutos do centro. R$ 270.000,00
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WC,QUINTAL, EDÍCULA, GARAGEM.
AREA DO TERRENO 420M²

R$ 980.000,00

ITAICI - COND. PORTAL DE ITAICI – CC00070
04 DORMITÓRIOS (02 SUITES) SENDO UMA 

COM CLOSET GRANDE E AR CONDICIONADO, 
WC SOCIAL, SALA DE TV, SALA DE ESTAR 

COM DOIS AMBIENTES, PÉ DIREITO DE 6M DE 
ALTURA, JARDIM EMBAIXO DA ESCADA. SALA 
DE JANTAR, COZINHA AMPLA, ILHA GRANDE 
NO CENTRO E COOKTOP E ARMÁRIOS EMBU-

TIDOS, QUINTAL AMPLO, AREA GOURMET COM 
CHURRASQUEIRA, FORNO PIZZA, FOGÃO DE 
LENHA, VARANDA NAS PORTAS DOS QUAR-
TOS E NA FRENTE DA COZINHA. GARAGEM 

COBERTA PARA 02 CARROS E DESCOBERTA 
PARA 04 CARROS.

R$ 1.100.000,00

CIDADE NOVA I – CA00000
03 DORMITÓRIOS, SALA, COPA, COZINHA, WC , 

QUINTAL, EDÍCULA, GARAGEM
AREA DO TERRENO 450M°

R$ 1.250.000,00

COND.PARK AVENIDA-CC00093
4 DORMITÓRIOS,02 SUÍTES, SALA EM 3 

AMBIENTES, COZINHA, WC, ÁREA DE SERVI-
ÇO,3 VAGAS

R$ 1.500.000,00

VILA SUIÇA – CC00092
MARAVILHOSA CASA COM 06 SUITES, 10 
BANHEIROS, SALA DE ESTAR, SALA DE 

JANTAR AMPLA, COZINHA, LAVANDERIA, ÁREA 
GOURMET, JACUZZI, ACADEMIA, SALÃO DE 

JOGOS, SAUNA, ADEGA, ESCRITÓRIO, E DOIS 
HOME THEATER. PISCINA COM DUAS CASCA-
TAS, PEIXES ORNAMENTAIS, GARAGEM PARA 
06 CARROS. TODOS OS AMBIENTES CLIMATI-

ZADOS E COM SOM.
R$ 4.800.000,00

VENDA CHÁCARAS   
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
AP00075-PÁRIO ANDALUZ-02 dorms c/ suíte + dep 02 vagas......................... 	
......................................................................................R$  1.800,00 cond+iptu
AP00040-EDIFÍCIO RAQUEL-03 dorms c/ suíte+ dep. 02 vagas....................... 	
......................................................................................R$  2.300,00 cond+iptu
AP00051-CENTRO-02 dorms +dep..................................R$  1.200,00  incluso
AP00069-LÊ CHÂTEAU FRONTENAC-03 suítes + de. 2 vagas.....R$ 3.000,00 cond+iptu

TERRENOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS

TE00134-CIDADE NOVA-402m ..............................................R$ 2.000,00+iptu
TE00079-EUROPARK- 1000m ...............................................R$ 1.000,00+iptu
TE00135-RECREIO CAMPESTRE JÓIA- 7.200m .................R$ 7.200,00+iptu
TE00137-JARDIM COLONIAL. 500M ....................................R$ 2.200,00+iptu

SALAO E SALAS

SL00018-AV. CONCEIÇÃO- 210 MTS...................................R$ 5.000,00+ iptu
SL00005-ARIO BARNABÉ-234MTS......................................R$ 2.000,00+ iptu
SL00023-CENTRO-50MTS......................................................R$ 1.500,00+iptu
SL00022-AV. CONCEIÇÃO-55MTS........................................R$ 1.400,00+iptu
SL00024-JD. MORADA DO SOL. 250MTSR$ .....................R$ 2.8000,00+iptu
SA00009-CENTRO-35MTS.R$..................................................R$ 900,00+ iptu
SA00011-AV CONCEIÇÃO-55MTS- SUPERIOR.R$................R$ 950,00+ iptu
SA00010- OFFICE PREMIUM – 77M..........................R$ 1.200,00+ iptu+cond

GALPÕES

GL00004-CENTRO EMPRESARIAL - A|T 1380 – A|C 585m -........................... 	
..............................................................................................R$   6.000,00+iptu.
GL00028-VITORIA MARTINI - A/T 1000m A/C 795m .........R$ 10.000,00+iptu.  
GL00022-VITÓRIA MARTINI- A/T 1000M A/C 750m. ........R$ 10.000,00+iptu .
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CRECI - 33.968-J

DESTAQUES

AP0761 - Apartamento com 3 dor-
mitórios para alugar, 107 m² por R$ 
3.500,00/mês - Parque São Tomaz 
de Aquino - Indaiatuba/SP  

SA01369 - Sala para alugar, 50 m² 
por R$ 1.600,00/mês - Jardim Pom-
péia - Indaiatuba/SP  

TE0730 - Terreno à venda, 300 m² 
por R$ 235.000 - Vila Residencial 
Green Park - Indaiatuba/SP

condomínio + IPTU
AP 0780 – Apartamento com 3 dor-
mitórios (1 suíte), Locação, Jardim 
Sevilha, Indaiatuba-SP R$ 1.600,00 
+ condomínio + IPTU

CA1283 - Casa térrea com 3 suítes 
à venda e locação, 174 m² por R$ 
600.000,00 ou R$ 2.500,00 + IPTU - 
Vila Sfeir - Indaiatuba/SP

CA1282 - Casa com 3 quartos à 
venda e locação, 105 m² por R$ 
350.000,00 ou R$ 1.800,00 + IPTU
Jardim Alice - Indaiatuba/SP  

AP0759 - Apartamento com 4 dor-
mitórios para alugar, 350 m² por R$ 
10.000,00/mês - Centro - Indaiatu-
ba/SP

AP0761 - Apartamento com 3 dor-
mitórios para alugar, 107 m² por R$ 
3.500,00/mês - Parque São Tomaz 
de Aquino - Indaiatuba/SP  

SA01369 - Sala para alugar, 50 m² 
por R$ 1.600,00/mês - Jardim Pom-
péia - Indaiatuba/SP  

SO0438 - Sobrado com 5 dormi-
tórios para alugar, 455 m² por R$ 
13.800,00/mês - Vila Suíça - Indaia-
tuba/SP  

VENDA

CA 1219 – Oportunidade Sobrado, 
sendo 2 suítes, Vila Rubens, Indaia-
tuba-SP De R$ 440.000,00 por R$ 
380.000,00

CA 1290 – Casa térrea, 2 dormi-
tórios à venda, Jardim Muryiama, 
Indaiatuba-SP R$ 280.000,00

TE 0728 – Terreno plano, 420 me-
tros à venda, Centro, Indaiatuba-SP 
R$ 1.200.000,00

TE 0729 – Terreno com ótima to-
pografia, 130 metros à venda, Jar-
dim Primavera, Indaiatuba-SP R$ 
135.000,00

TE 0719 – Terreno em condomí-
nio fechado, 300 metros, Resi-
dencial Milano, Indaiatuba-SP R$ 
170.000,00

TE0730 - Terreno à venda, 300 m² 
por R$ 235.000 - Vila Residencial 
Green Park - Indaiatuba/SP

AP0774 - Apartamento com 3 dor-
mitórios à venda e locação, 180 
m² por R$ 1.800.000,00 ou R$ 
5.000,00 + encargos - Vila Sfeir - 
Indaiatuba/SP  

AP0778 - Apartamento com 3 quartos 
à venda e locação, 172 m² por R$ 
950.000,00 ou R$ 4.000,00 + encar-
gos, Vila Sfeir - Indaiatuba/SP 

CA1284 - Lindo sobrado, 3 dormitó-
rios sendo 1 suíte à venda e locação, 
106,74 m² por R$ 350.000,00 ou R$ 
2.000,00 + encargos, Residencial 
Belle Ville Itaycy, Indaiatuba-SP 

AP0779 - Lindo apartamento, 3 dor-
mitórios à venda e locação, por R$ 
235.000,00 ou R$ 1.200,00 + encar-
gos, Spazio Illuminare, Indaiatuba-SP

CA1281 - Casa com 3 dormitórios à 
venda, 170 m² por R$ 540.000 - Jar-
dim Bréscia - Indaiatuba/SP

SO0427 - Sobrado com 4 dormitórios 
à venda, 240 m² por R$ 1.400.000,00 
- Jardim Residencial Dona Lucilla - 
Indaiatuba/SP  

LOCAÇÃO

KN0014 – Kitnet com 40 metros, Lo-
cação, Jardim Morada do Sol, Indaia-
tuba-SP R$ 650,00

AP0752 – Apartamento com 2 dor-
mitórios, Locação, Parque São Lou-
renço, Indaiatuba-SP R$ 1.630,00 + 
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

7. ref. site 300902 - Jardim Regente - 2 dormit/ sala/ coz/ WC / 
lavand/ 2 gar R$320.000,00

8. ref. site 649802 - Dona Lucilla - 3 suítes/ 1 suíte máster/ 
closet/ sala 2 ambt/ coz/ lavabo/ churrasq/ despensa/ lavand/ 
piscina/ 4 gar R$955.000,00.

9. ref. site 859802 - Jardim Colonial – 3 dormt/ 1 suite/ sala/ 
coz / WC / lavand / gar R$420.000,00

4. ref. site 521102 - Jardim União - 33m² - 1 wc / estacionamen-
to p/clientes na porta do salão R$700,00 + IPTU.

5. ref. site 77612 -  Jardim do Vale – 3 dormt/ 1 suite/ sala / coz/ 
WC/ lavand / gar R$1.400,00 + IPTU

2. ref. site 089702 - Jardim Tancredo Neves - 2 dormt/ sala/ 
coz/ WC / lavand / 1 garagem R$1.000,00 + IPTU.

10. ref. site 379802 - Parque Residencial Sabiás - 3 dormt/ 1 
suite/  sala/ coz/ WC / lavand/ 2 gar R$1.700,00 + IPTU

3. ref. site 805541 - Vila Furlan - 3 dorm. + arm.(suíte) / 2 salas / 
coz.planej. / copa / 2wc / as / edícula / 4 gar R$2.200,00 + IPTU

1. ref. site 228641 - Jardim Primavera – 2 dormt / 1 suite / sala/ 
coz/ WC / lavand/ gar R$1.250,00 + IPTU

11. ref. site 829802 - Vila Vitória II – 150 M² - R$135.000,00
12. ref. site 750602 - Jardim Califórnia - 3 dormt/ sala/ 2 wc / 
cozinha/ lavand/ churrasq/ 3 gar R$300.000,00

6. ref. site 823802 -  Vila Areal - 3 dormt/ sala/ cozinha/ WC / 
lavand/  2 garagens. R$1.800,00 + IPTU
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VENDE-SE CASAS INDAIATUBA

OFERTA IMPERDÍVEL!! MORADA DO SOL RUA-84 - CASA DE 02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, 
WC, LAVANDERIA E GARAGEM PARA 02 AUTOS EM LOTE DE 125M ², DE R$210.000,00, POR APENAS: 
R$180.000,00. OU R$75.000,00 DE ENTRADA + 90 X R$1.650,00 F=99762-7997/3935-3294 CORRA!
 
M SOL-RUA-81 - 02 DORMITÓRIOS (01 SUITE) SALA/COZINHA AMERICANA-ABRIGO NOS FUNDOS E 
GARAGEM PARA 02 AUTOS- DE 270.000,00 POR APENAS R$220.000,00 ACEITA FINANCIAMENTO CORRA! 
F=99762-7997/3935-3294.
 
REMULO ZOPPY PRÓXIMO AOS CARTÓRIOS - 02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC SOCIAL, LAVAN-
DERIA GARAGEM COM PORTÃO ELETRONICO, EDICULA COM 02 CÔMODOS E WC NOS FUNDOS. DE 
R$290.000,00 POR APENAS R$260.000,00 - F=99762-7997/3935-3294 CORRA! 

JD. ALICE - 03 DORMITÓRIOS (01-SUITE), SALA, COZINHA-WC SOCIAL, LAVANDERIA, GARAGEM PARA 
02 AUTOS COM PORTÃO ELETRONICO,CHURRASQUEIRA, LUZ-220/110V, ACABAMENTO EM PADRÃO 
DE CONDOMINIO-ENTREGA EM 90 DIAS. NOVA!! PREÇO SEM CONCORRENCIA! APENAS: R$310.000,00 
F=99762-7997/3935-3294 CORRA! -  FOTOS PELO TEL=19-99762-7997

APARTAMENTO-VENDE-SE

COCAIS - LINDO APARTAMENTO NO TÉRREO COM 02 DORMITÓRIOS E VAGA DE GARAGEM – ACABAMENTO 
EXCELENTE, COM SANCA, WC-COM BOX EM VIDRO TEMPERADO, PIA EM VIDRO-PISO EM PORCELANATO, 
QUARTOS E COZINHA PLANEJADOS. APENAS R$160.000,00 OU R$70.000,00 DE ENTRADA + 82 PARCELAS 
DE R$1.100,00 FIXAS - F=99762-7997/3935-3294 CORRA!
 
VILA DAS PRAÇAS-JD ALICE - 02 DORMITÓRIOS E DEMAIS DEPENDENCIAS TODAS COM MÓVEIS PLA-
NEJADOS, PORTARIA 24 HORAS, AREA DE FESTAS, VAGA DE GARAGEM, PISCINA, ELEVADOR. APENAS 
R$220.000,00 ACEITA FINANCIAMENTO-  F=99762-7997/3935-3294 CORRA!

SÍTIOSVENDE-SE
 
SÍTIO EM PIEDADE SP, 26.000M², CASA C/ 03 DORMITÓRIOS, 02 WCs , TODA AVARANDADA, GRAMADA,  PO-
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
mecânica de máquinas CNC’s. Residir em 
Indaiatuba ou Salto.

OPERADOR DE DOBRADEIRA CNC – 
Experiência na função. Leitura e Interpreta-
ção de desenho e metrologia. Experiência 
na função e em ajustagem das máquinas. 
Residir em Indaiatuba ou Salto.

Ensino fundamental completo

Costureira - 1 vaga
Lavador (a) de carros - 1 vaga

Montador (a) de móveis de madeira - 1 vaga
Motorista de caminhão 
(guincho leve) - 1 vaga

Operador (a) de rolo compactador - 1 vaga
Pedreiro (a) - 1 vaga

Servente de pedreiro -1 vaga
Servente de obras - 1 vaga

Ensino fundamental completo

Auxiliar de contabilidade - 1 vaga
Auxiliar de jardinagem - 1 vaga

Auxiliar de limpeza - 1 vaga
Chapista de lanchonete - 1 vaga

Costureiro (a) - 1 vaga
Mecânico de ar condicionado - 1 vaga

Mecânico de máquinas pesadas - 1 vaga
Mecânico eletricista de automóveis - 1 vaga

Motorista de caminhão - 1 vaga
Operador (a) de mandrilhadora com coman-

do numérico - 1 vaga
Passador (a) de roupas - 1 vaga

Pintor (a) a pistola - 1 vaga
Porteiro (a) - 1 vaga

Pintor (a) industrial - 1 vaga
Vendedor (a) - 1 vaga

Ensino médio completo

Atendente de lanchonete - 2 vagas
Auxiliar de estoque - 1 vaga

Colorista - 1 vaga
Cozinheiro (a) - 2 vagas

Cuidador (a) de animais - 1 vaga
Eletricista - 1 vaga

Fresador (a) - 1 vaga
Mecânico de automóvel - 1 vaga

Mecânico de refrigeração - 1 vaga
Mecânico eletricista de auto - 1 vaga

Motorista de caminhão - 2 vagas
Oficial de manutenção predial - 1 vaga

Operador (a) de máquinas
 de usinar CNC - 1 vaga

Pintor (a) industrial - 1 vaga
Programador (a) de máquina com comando 

numérico - 1 vaga
Promotor de vendas - 3 vagas

Retificador e geral - 1 vaga
Subgerente de loja - 1 vaga

Soldador (a) - 2 vagas
Torneiro (a) mecânico - 2 vagas

Vendedor (a) - 1 vaga

Ensino técnico

Técnico de mecânica - 2 vagas
Técnico em mecânica de precisão - 1 vaga

Técnico de enfermagem - 1 vaga

Ensino superior completo

Coordenador pedagógico - 1 vaga
Vagas PCD

Auxiliar de limpeza - 1 vaga
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Vendo casa no Parque 
dos Indaias – 8 cômodos, 
sendo 4 na parte superior, 
duas casas em mesmo 
terreno Aceito terreno 
como parte do pagamento 
R$320.000,00 ou finan-
ciamento. F.: (19) 99482-
6697 / (19) 3875-3201 
João. Tendo interesse ver 
fotos na OLX
Casa venda Jd. Santa 
Rita - A.T 170m² A.C 
220m². Ótimo preço, so-
brado em um ótimo bairro 
próximo av. Conceição, 
03 dormitórios, (02 suí-
tes), sala, cozinha, amplo 
quintal com churrasqueira 
e garagem coberta R$ 
278.000,00 – Victor F.: 
(19) 99698-2366
Casa Venda A.T 130m² 
A.C 120m² - Casa em ex-
celente localização, pró-
ximo ao centro e ao lado 
do parque ecológico 02 
dormitórios, sala, cozinha, 
a.s, 2 banheiros, mais um 
cômodo externo e gara-
gem p/02 carros coberta 
R$ 300.000,00 Victor F.: 
(19) 9 9698-2366
Casa Venda Mercedes 
- 03 dorm, sala, copa, co-
zinha, wc, churrasqueira 
e edícula , quintal e 4 va-
gas r$ terreno 360m² R$ 
450.000,00 Zilda F.:(19) 
9 9130.3602
Casa em Capivari - Ven-
da 01 dorm,sala, cozi-
nha, 2wc, área de lazer 
R$110,000,00 Zilda F.: 
(19) 9 9130.3602
Casa Jd. Itamaracá- Ven-
da 03dorm, sala,coz,a,s, 2 
vagas r$ 320.000,00 Zilda 
F.: (19) 9 9130.3602
Casa Jd. Adriana – Ven-
da 02 dorm, sala, cozi-
nha,2 banh, a.t 150, 2 
vagas, permuta por car-
ro ate 30mil e apto. R$ 
290.000,00 Zilda f.: (19) 9 
9130.3602
Casa Jd. Olinda Venda 
- 03 dorm(1 suíte) sala 
02 amb, coz plan, quintal 
e garagem p/02 vagas r$ 
450.000,00 Zilda F.: (19) 
9 9130.3602
Casas 2 dorms – Fi-
nanciamento pela caixa 
ecônomica do terreno e 
da construção – consul-
te-nos - - (19) 98254 7703 
/ (19)3885-4500 CRECI 
74.092
Casa com 3 dorms no 
Jd. dos Imperios - R$380 
MIL - (19) 98136-7331 
CRECI 74.092
Casa com 2 dorms no 
Jd. Morada do sol - 
R$290 MIL - (19) 3885-
4500 CRECI 74.092
Casa com 3 dorms (1st) 
no Pq. Indaia – R$280 mil 
(19) 98254 7703 CRECI 
74.092
Casa de 3 dorms na Vl 
Maria Helena - com at: 
2700m², para construtores 
é possível, desmembrar 
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
preparado para aqueci-
mento solar, garagem 
04 vagas. Condomínio 
com toda infraestrutura: 
Salão de festas, piscina, 
playground, academia. 
- Área construída 220m² 
- Terreno 360m² – R$ 
1.250.000,00
Vendo uma propriedade 
em São Paulo. Região de 
Santo Amaro -  Avenida 
mais movimentada em 
São Paulo. Com 8 linhas 
de ônibus, 4 agências 
bancárias, todos os tipos 
de comércio. Terreno com 
500m², 10 para Avenida, 
50 para fundo, viela sem 
saída, sendo 2 salão co-
mercial, 2 residencias na 
parte superior. No fundo 
terreno de 220m² para 
construir 2 sobrados. 
Preço R$ 2.500.000,00. 
Aceito propriedade em 
Indaiatuba valor até R$ 
1.000.000,00 F.: (19) 
3318-0378
Vendo Casa  Lauro 
Bueno - 2 quartos, sala, 
copa, cozinha, 2 wc, ga-
ragem p/ 2 carros. Doc 
ok. De 250.000,00 por 
R$190.000,00 F.: (19) 
3016-1685 / (19) 98772-
5790
Vende-se 01 casa no Jd. 
Morada do Sol - Gaagem 
p/ 2 carros, portão eletrô-
nico, sala, cozinha, ba-

nheiro, 02 quartos sendo 
1 suite na parte superior, 
lavanderia e 1 banheiro. 
Tratar com Antonio. Estu-
da troca por terreno como 
forma de pagamento F.: 
(19) 99735-5418
Vendo casa com salão 
comercial Bairro: Costa 
e Silva - a 30 metros 
da Rua: dos Indaiá, 02 
dormitórios, sala, cozi-
nha, quintal, garagem p/ 
1 carro, com salão comer-
cial de 50m². Nos fundos 
edicula com terraço, chur-
rasqueira, e dois comô-
dos, terreno com 180m². 
Valor R$320.000,00 OBS: 
O imóvel está alugado 
com renda mensal de 
R$1.500,00. Doc: OK 
Contato (19) 98288-1728 
WhatsApp.
Imperdível: vende-se 
ou Aluga-se - 02 casas 
á 500metros da praça 
central, bairro: Costa e Sil-
va, Indaiatuba-SP. Casa 
frente, com 3 vagas p/ 
carros, sendo 1 cober-
ta, 3 dormitórios, guarda 
roupas embutidos, sala, 
copa, cozinha, banheiro 
e lavanderia. Casa fun-
do edícula 1 dormitório, 
sala, cozinha e banheiro. 
Com total de área con-
truída 165m²  Terreno 
com 228m² por apenas 
R$370.000,00 (OBS: O 
terreno neste bairro esta 
valendo R$220.000,00) 
ou trocamos por terreno 
de menor valor em Indaia-
tuba. Para Locação valor 
de R$2.500,00 (Trabalha-
mos com fiador). Direto 
com proprietário F.: (19) 
99714-4113 / (19) 3875-
4550 OBS: Esse imóvel 
fica próximo da praça 
Bonachela
Vendo sobrado Jd. Re-
gina - 3 dormitórios, sala 
2 ambientes, c/ lavabo, 
suíte, wc social, closet, 
sala tv, sacada, 4 vagas, 
quarto despejo. A.T. 250m 
Estudo permuta Fone: 
(19) 99933-3572 / 3017-
5541
V e n d e - s e  c a s a  e m 
Cardeal - dois quartos, 
sala, cozinha america-
na, garagem coberta e 
área de serviços A.T. 
125m² A.C. 99m². Valor 
R$210.000,00. Aceita car-
ro e Financiamento. F.: 
(19) 99124-2964

 
Jardim Morada do Sol 
- Salão comercial Ide-
al para oficina F.: (19) 
99794-1424
Alugo  sa la  comer -
cial edifício Diplomat 
- 1200+cond+IPTU. Di-
reto com proprietário 
(011)981334437 
Casa Comercial - 08 sa-
las Recepção, cozinha. 
04 vagas na frente F.: (19 
99764-1424

 Apartamento com 3 dor-
ms na Cidade Nova - R$ 
800 MIL - (19) 98254-7703 
CRECI 74.092
Apartamento com 3 
dorms na Cidade Nova 
- R$350 MIL - (19) 98254-
7703 CRECI 74.092

Apartamento com 3 dor-
ms no bairro Chácara 
do Trevo - R$370 mil - 
(19) 98254-7703 CRECI 
74.092 
Apto á Venda no Centro 
- próximo antiga Rodovi-
áris 2 dorm. Sendo uma 
suíte, sala dois ambien-
tes. Armários embutidos. 
R$ 340.000,00 F.: (19) 
98346-2299
Apto á Venda Belvede-
re - 3 dorm sendo uma 
suite Sala dois ambientes 
cozinha, área de serviço. 
Armários embutido cozi-
nha. R$ 335.000,00 F.: 
(19) 98346-2299
Apartamento Venda 
Hercules Mazzoni - am-
plo apto 02 dorm., sala, 
cozinha, a.s, 1 banheiro 
sem vaga. R$ 150.000,00  
Zilda F.: (19) 9 9130.3602
Apartamento Venda Ci-
dade Nova - 03 dorm. 
plan, (1suíte) sala dois 
ambientes com sacada, 
coz plan. 3 wc, 1vaga R$ 
550,000 Zilda F.:  (19) 9 
9130.3602
Apartamento Belvedere 
Venda - 03 dorm com 
armários em 2, 1 suíte, 
sala, cozinha e area de 
serviço plan,1 vaga, vara-
da com churrasqueira R$ 
320.000,00 Victor (19) 9 
9698-2366
Apartamento Alto Pa-
drão, preço excelente- 
R$ 320.000,00 cidade 
nova, prox a Av. Kennedy 
03 dorm com moveis (1 
suíte). 155m², 2 apto por 
andar. Valor do cond. R$ 
1000,00. R$320.000,00 
Victor F.: (19) 9 9698.2366
Apartamento Jd Mo-
rumbi - 02 dorm, sala, 
cozinha, a,s, e garagem 
exce len te  p reço  R$ 
135.000,00 Victor F.: (19) 
9. 9698-2366
CDHU Azul venda - 02 
dormitórios., sala, cozi-
nha, a.s, banheiro 1 vaga. 
Quitado. R$ 95.000,00 
Victor F.: (19)99698-2366
AP00680 – Apartamento 
– JD. Morumbi– 2 dormi-
tórios, sala, cozinha com 
planejados, banheiro com 
armários, com 01 vaga de 
garagem. - Área 42,48m² 
- R$ 165.000,00. F.: (19) 
3935-1413
AP00600 – Apartamen-
to – Jardim Alice- 02 
dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço 
e garagem para 01 carro. 

- Área construída 52m² - 
R$ 192.000,00. F.: (19) 
3935-1413
Vendo AP 3 dorm no 
Vertentes do Itaici - Chá-
cara do Trevo. 2 vagas 
cobertas, 85 m2 de área 
util. Móveis planejados 
na cozinha e banheiros. 
R$340.000 a vista ou acei-
ta permuta com terreno 
no cond. Residencial Dna 
Lucilla, Duas Marias ou 
Maria Dulce. Direto com 
o proprietário, 19-98339-
7316
Guarujá - 02 dormitórios 
c/ suíte, sala, cozinha e 
wc social. Aceita permuta 
F.: (19) 97423-3079
Vende-se apartamento 
no centro - 95.39 M ,sol 
da manhã, último andar, 
vista para Parque Ecológi-
co. Duas suítes, pode ser 
transformado em três suí-
tes, sala ampliada, lavabo, 
cozinha com despensa, 
área de serviço e ampla 
varanda gourmet. Salas e 
suítes com infraestrutura 
para ar condicionado. Três 
vagas da garagem. Tratar 
com o proprietário - 19 - 
98906-2080
Vende - se apartamento 
condomínio Vila das 
Praças - Sendo 2 dorm., 
1 wc, sala, copa, cozinha, 
lavanderia e garagem 
p/ 1 carro. Área de lazer 
com piscina, quadra de 
futebol, churrasqueira e 
salão de festas. Valor 
R$ 225.000,00. Troco 
por apartamento na Praia 
Grande. Doc. OK. Aceito 
proposta F.: (19) 99762-
7708
Apartamento Palazzo 
Royale - centro, 100 m2, 
duas suítes, possibilidade 
3º. Dormitório, 2 vagas 
cobertas, rua candelária, 
próximo de comércio e 
serviços variados, próxi-
mo do parque ecológico, 
sol da manhã, vista linda 
apenas R$ 450.000,00 
-   F.:(19) 97412-0317 – 
CRECI 
Condomínio  Vi l lag i 
Azaléia - apartamento 
com 3 dormitórios, 1 vaga 
na garagem, área de lazer 
(salão de festas, quios-
que, quadra de society) 
F.: (19) 99127-1799

 
Aluguel Villagio D’ Amo-
re - 02 dormitórios c/pla-
nejado 01 vaga coberta. 
F.: (19) 99794-1424
Locação Edíficio Maria 
Eliza - térreo, dois quar-
tos, sala, cozinha, banhei-
ro, lavanderia, 1 vaga de 
garagem. Endereço: apto 
13, na Rua: Regente Feijó, 
329. Vizinho do Super-
mercado “CATO”. Ligar 
(19) 3875-0752. Falar 
com Ledyr
Aluga-se apto Ubatuba, 
Praia Grande - 1 - 2 - 3 
- 4 dormitórios todos com 
varanda gourmet. Frente 
p/ o mar Tratar Francisco 
(19) 3934-6299 / Sueli (19) 
99767-5590

 
Chácara à venda Vale 
do Sol - AT 1000 Metros 
AC.   100 3 dormitório 
sendo 1 suíte, Cozinha, 
área de serviço, piscina 
R$ 790.000,00 F.: (19)  
98346-2299
Sitio Estrada Mato Den-
tro  - Valor: R$ 2.500. 
000,00 F.: (19) 98254-
7703 CRECI 74.092
Sitio com casa de 2 dor-
ms no Jardim Tropical 
- R$650 MIL (19) 98254-
7703 CRECI 74.092
Sítio em Piedade-SP - 
26.000m², casa c/ 03 dor-
mitórios, 02 wcs , toda ava-
randada, gramada,  pomar, 
área de cultura, bosque, 
água de mina, 01 tanques 
com peixes abastecido 
com água por gravidade,  
diversas árvores frutífe-
ras, play groud, a 12 km 
do centro,  R$390.000,00 
aceita imóvel em Indaiatu-
ba de igual ou menor valor. 
Estuda entrada + parcela-
mento. F.: (19) 99762-7997 
/ 3935-3294
Sítio em Piedade-SP 
- 36.000m², 02 casas, 
barracão, lago com pei-
xes, telefone fixo, torre de 
internet a 500 metros da 
rodovia, R$300.000,00 
aceita imóvel em Indaia-
tuba de igual ou menor 
valor. Estuda entrada + 
parcelamento. F.: (19) 
99762-7997 / 3935-3294

S í t i o  E l i a s  F a u s -
to - 20.000 metros R$ 
300.000,00 F.: (19) 99166-
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